1

    雲林縣選舉委員會第四八七次委員會議紀錄

時    間：中華民國109年1月13日(星期一)上午10時0分

地    點：本會2樓會議室

主   席：沈委員松地                紀錄：林良壽

          (張主任委員志銘因事請假，由委員推舉沈委員松地主持)

出席委員：杜委員明山、張委員智學、陳委員秀月、許委員展

榮、黃委員河淇、鄭委員志雄、

請假委員：張主任委員志銘、林委員俊欽

列席人員：陳總幹事良駿、王副總幹事清忠、陳組長昭如、廖

組長國堡、施組長玉芳、吳組長秀蕙、林主任良壽

請假人員：監察小組召集人林金陽、沈主任素旨、吳主任惠美、

陳主任金春

甲、報告事項

一、宣讀本會第四八六次委員會議紀錄。

    決定：洽悉。

二、各組室報告

  第一組

    第一案

    案由：謹具「第15任總統、副總統選舉雲林縣選舉概況表

及候選人在雲林縣各鄉鎮市得票數(率)表」各1份，

報請公鑒。

    說明：旨揭選舉本縣投票率為71.65%。候選人得票數及得

票率：(1)宋楚瑜、余湘得票數為1萬5331票、得票

率3.83%(2)韓國瑜、張善政得票數為13萬8,341票、

得票率34.60%(3)蔡英文、賴清德得票數為24萬

2

6,116票、得票率61.56%。

    決定：洽悉。

    第二案

    案由：謹具第10屆區域立法委員選舉雲林縣『選舉概況表』

及『選舉結果清冊』，詳如後附資料各1份，報請公

鑒。

    說明：

      一、第10屆立法委員選舉雲林縣第1選舉區計有候選人4

人、第2選舉區計有候選人4人。

      二、旨揭選舉概況及結果，本縣選舉投票率為71.73%。

第1選舉區:投票率68.88%，當選人為蘇治芬(民主

進步黨)，得票數9萬4,786票；第2選舉區：投票率

74.52%，當選人為劉建國(民主進步黨)，得票數11

萬9,468票。

    決定：洽悉。

    第三案

    案由：謹具「第10屆原住民立法委員選舉雲林縣選舉概況

表及得票數一覽表」及「第10屆全國不分區及僑居

國外國民立法委員選舉雲林縣各政黨得票率」各1份，

報請公鑒。

    說明：

      一、旨揭案原住民立法委員選舉在本縣的投票率平地原

住民62.71%、山地原住民62.61%。

      二、全國不分區各政黨在本縣得票率為(1)合一行動聯盟

0.18%、(2)中華統一促進黨0.32%、(3)親民黨3.25%、

(4)安定力量0.53%、(5)台灣基進2.79%、(6)時代力

量6.93%、(7)新黨0.46%、(8)喜樂島聯盟0.28%、(9)

3

中國國民黨30.49%、(10)一邊一國行動黨2.35%、

(11)勞動黨0.16% 、(12)綠黨1.52%、(13)宗教聯盟

0.23%、(14)民主進步黨38.03%、(15)台灣民眾黨

11.22%、(16)台灣維新0.10%、(17)台澎黨0.15%、

(18)國會政黨聯盟0.27%、(19)台灣團結聯盟0.63%。

    決定：洽悉。

乙、討論事項：

    第一案                              提案單位:第一組

    案由：謹具第10屆區域立法委員選舉雲林縣當選人名單1份，

提請審查。

    說明：

      一、依據公職人員選舉罷免法第11條第1項第7款及同法

施行細則第43條第1項規定，旨揭案俟委員會審查通

過後，於投票日後四日內，函報中央選舉委員會審

定後公告。

      二、第10屆區域立法委員選舉當選人名單由中央選舉委

員會於109年1月17日公告。

    決議：照案通過。

丙、臨時動議：

案由：有關本縣縣議員(第一選舉區)周秀月遞補案，請業務單

位於委員會報告遞補當選理由等事宜，提請討論。(陳委

員秀月、許委員展榮)

決議：請業務單位於下次委員會提出報告。

丁、散會（同日上午10時30分）